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		Warsztaty plastyczne


 14 czerwca – wspólnie z Radą Osiedla Maślice zorganizowaliśmy dla naszych mieszkańców warsztaty malarskie w plenerze. Z samego rana zaopatrzeni w sztalugi, płótno, farby i pędzle wybraliśmy się w świat impresjonizmu. Zanim wszyscy przystąpili do malowania osoba prowadząca opowiedziała mieszkańcom o samym malarstwie, jego technikach, i najsłynniejszych malarzach. Efektem tych ciekawych zajęć są prace malarskie, które będą prezentowane na wystawie podczas Festynu Osiedlowego na Maślicach.

Integracyjne rozgrywki w boule

15 czerwca – na naszym boisku odbyły się integracyjne rozgrywki gry w boule z mieszkańcami DPS Mączna oraz z wychowankami Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii we Wrocławiu. Rozgrywki były bardzo zacięte, nie było folgowania. W wyniku rozgrywek I i II miejsce zajęli chłopcy z MOS, III miejsce zajęła DPS Rędzińska, IV miejsce zajęli mieszkańcy z DPS Mączna. Zawodnicy zwycięskich drużyn zostali nagrodzeni medalami    i pucharami. Wszyscy zawodnicy turnieju otrzymali dyplomy. Podczas zawodów pogoda dopisała, panowała życzliwa, przyjazna atmosfera.

Wycieczka do Ogrodu Japońskiego

19 czerwca wybraliśmy się z mieszkańcami do Ogrodu Japońskiego, który jest namiastką kultury kraju kwitnącej wiśni. To miejsce wyjątkowe, które powstało z podziwu dla Japońskiej sztuki ogrodowej. Położony w Parku Szczytnickim, niedaleko Hali Stulecia, przy której mogliśmy podziwiać również widowisko multimedialne - specjalnie zaaranżowaną kompozycję fontann oraz dobranej odpowiednio muzyki. Mieszkańcy byli zachwyceni.
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Brave Kids

20 i 29 czerwca byliśmy zaproszeni na 9 edycję festiwalu Brave Kids do Teatru Polskiego, gdzie wystąpiły dzieci i młodzież z Gruzji, Nepalu, Indii oraz Polski. Dziecięce zespoły artystyczne zaprezentowały własny repertuar tradycyjnych tańców ludowych. To wyjątkowe międzykulturowe widowisko! Taniec, muzyka, akrobacje, teatr. Braw nie było końca, nawet niejedna łezka zakręciła się w oku.
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Impreza terapeutyczna – „W średniowiecznym zamku”

26 czerwca jak co roku w naszym domu odbyła się impreza terapeutyczna tym razem pod tytułem ” W średniowiecznym zamku”. Celem imprezy była aktywizacja wszystkich mieszkańców domu poprzez różne formy terapeutyczne. Tym razem podjęliśmy się przygotowania sztuki teatralnej. W czasie trwania imprezy wykonywaliśmy scenografię, przygotowywaliśmy kostiumy, uczyliśmy się poszczególnych ról, wspólnego wykonania pieśni oraz tańca średniowiecznego. Uwieńczeniem imprezy była prezentacja sztuki teatralnej o wydźwięku kabaretowym pt. „W średniowiecznym zamku”. Zaangażowanie    i wielka aktywność mieszkańców i terapeutów zaowocowała sukcesem. A radość i satysfakcja z wspólnego tworzenia wypełniła nasze serca. Nasze spotkanie zakończyliśmy słodkim poczęstunkiem przy kawie i herbacie.

Wyjazd do kręgielni

27 czerwca wybraliśmy się z mieszkańcami do Sky Tower, aby pograć w kręgle. Sportowa rywalizacja dostarczyła naszym mieszkańcom wiele radości.
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